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Checklista för strandskydd 

 Ansökningsblankett
 Situationsplan
 Fotografier

Ansökan
Ni kan med fördel ansöka om strandskyddsdispens digitalt via vår e-tjänst. Med de nya e-
tjänsterna blir bygglovsansökan mer lättförståelig och konkret, samtidigt som man på ett enkelt 
sätt kan följa sitt ärende, komplettera ärendet samt på ett smidigt sätt ha kontakt med sin 
bygglovshandläggare under förloppets gång. Det minskar också risken för fördröjningar i 
handläggningen. Länk till e-tjänsterna: https://service.hylte.se/HYL-BYGG-PBL

Om man inte har möjlighet att ansökan digitalt kan man använda sig av vår blankett. 
Ansökningsblanketten lämnas in med underskrift och uppgifter om fastighet, sökandens namn, 
personnummer och kontaktuppgifter, vilken typ av lov som söks. Skicka med en fullmakt om 
fakturan ska betalas av någon annan än sökande. Blanketten finns för utskrift på kommunens 
hemsida: https://service.hylte.se/MenuGroup2.aspx?groupId=4/E-tjanster/   

Situationsplan i skala 1:400/1:500/1:1000 
På fastighetskartan ska en tomtplatsavgränsning redovisas med mått till strandlinjen, samt att fri 
passage säkerställs. Inom tomtplatsavgränsningen skall även planerad åtgärd markeras. 
Situationsplanen ska vara skalenlig och måttsatt. Situationsplanen ska vara baserad på 
fastighetskarta. Mer om kartan och beställning av den finns på kommunens hemsida: https://
service.hylte.se/MenuGroup2.aspx?groupId=4  

Ytterligare handlingar kan behövas 
Det kan komma att ytterligare handlingar kan behövas. Har du frågor kontakta oss gärna innan 
du skickar in ansökan. Skicka in en omgång. Om ritningarna är större än A3 behöver du också 
skicka in en kopia av ritningarna i A3. 
Du har också möjlighet att skicka handlingarna digitalt till: sbk@hylte.se. 

Skicka handlingarna till: 
Bygglov Samhällsbyggnadskontoret 
314 80 Hyltebruk 
Eller via e-post:  
sbk@hylte.se 

Vid frågor kontakta handläggare 
på 0345-18000. 
tisdag 13.00-15.00, 
onsdag 09.30-11.30
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